АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.03.2022г.  № 20
 (
О размещении проекта актуализации Схемы теплоснабжения
муниципального образования
Селезнев
ское
 сель
ское поселение на 2023 год

на официальном сайте муниципально
го образования
Селезневское
 сельское поселение
 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
»
)        д. Селезни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26, ст. 29 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция) и в целях актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение
1. Ведущему специалисту администрации Селезневского сельского поселения разместить проект актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2023 год на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 02.03.2022 года, согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                      В.П.Новикова